

Chatekha to Nawela

Shedule XLV Form No. 134.

MHGST-Gen

E. E. R. W. D. (w)

DIVISION GALYA

A. E. R. W. D. (w)

SUB-DIVISION

FATEHPUR

M/s Kumar Kishba Const.

Measurement Book

2850

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const of Road					
from chatahara to					
Nawela under MHCSY					
(Gen)					
Name of Agency - M/S Kumar					
Krupa Construction,					
At - vill - Mangung, P.O. -					
Mubaila, Mohan pur					
Gauya.					
Agreement No. - 46/MHCSY/ Gen/					
SB D/2019-20					
Date of commencement - 19.09.19					
Date of completion - 18.09.20					
Date of measurement - 02.07.20					
(1) E/w in excavation					
for found. of structure					
--- etc					
Abut - $2 \times 7.40m \times 2.30m \times 1.60m$					55.94 m ³
R/wall - $4 \times 1.60m \times 2.097m \times 1.60m$					21.47 m ³
					77.41 m ³
(2) Plv P.C.C Mid in found					
--- etc					

3-rd and Final Bill

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Name of Work - chatakra to hawela					
2. Agency - m.s. Kumar kripa constn					
3. Agreement No. - 46/mmsg/Gen/SBI					2019-20
4. D. of commencement - 19.9.19					
5. D. of completion - 18.9.20					
6. Block - Fatehpur					

1. H.P. - 100mm dia - 3 NOS					
Earthwork in excavation of foundation					
complete all jobs					
False wall					
3 x 2 x 6.30 x 1.4 x 1.50 =					79.38
Pipe portion 3 x 1 x 5.90 x 1.50 x 0.80 =					21.24
					100.62
2. providing concrete for plain / reinforced concrete in open foundation					
complete all jobs					
3 x 2 x 6.30 x 1.40 x 0.15 =					2.58
					7.95 m ³

Continuation

Abstract of cost

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/30. Earthwork in excavation					
Qty vol m ³ pg- 18					
Qty = 77.41 m ³					
@ 285.21/m ³ = Rs					22117.0
2/3. Plv pcc m-30 in					
fundamen					
Qty vol m ³ pg- 18					
Qty = 9.67 m ³					
@ 4282.70/m ³ = Rs					41409.00
3/32. Plv pcc m-30 in					
open fundamen					
Qty vol m ³ pg-18					
Qty = 48.58 m ³					
@ 4309.95/m ³ = Rs					209377.0
4/35. Plv pcc m-15 in					
sub str. etc					
Qty vol m ³ pg-18					
Qty = 34.12 m ³					
@ 4520.31/m ³ = Rs					154240
5/38. supplying fitting and					
planning fty s.d bar					
Qty vol m ³ pg-18					
Qty = 0.656 mt					
@ 78067.62/mt = Rs					5121

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
IV.	900	mm side octagone			
	2-Nos @	8184	14	each	
				= Rs	16368.00
21. Road marking:- painting					
and bit applied thermo-					
plastic — etc					
	Qty	vide	7m B.	17y-28	
B.T.	Qty	= 168.20	m ²		
	@	Unit = 164.0			
		852.00 / m ²			
			=	Rs	140001.0
	@	869.0	= Rs		96632.0
22. Const ⁿ g sub-grade					
	Qty	vide	7m B.	17y-29	
	Qty	= 1012.47	m ³		
	@	196.83 / m ³			
			= Rs		199284.0
23. Laying cement concrete pipe					
N.P.3 etc.					
	Qty	vide	7m B.	17y-29	
	Qty	= 70.00 m			
	@	802.39 / m	= Rs		56167.0
			= Rs		7580647.0
					73812780

Continuation